
ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

A. transakcji.

Akcje, kwity depozytowe 
zmiany ceny 5 i 6 (od 2000 transakcji dziennie) Nie

B. najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 
, Kod MIC 

XWAR

, Rynek 
New Connect, Kod MIC 
XNCO

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

99%

1%

0

0

0

96%

4%

0

0

0

58%

41%

0

0

0

42%

59%

0

0

0

100%

100%

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Akcje, kwity depozytowe 
zmiany ceny 3 i 4 (od 80 do 1999 transakcji dziennie) Nie

B. obrotu (od najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 

wykonanych zle

po 
wprowadzeniu do 

systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 
, Kod MIC 

XWAR

, Rynek 
New Connect, Kod MIC 
XNCO

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

93%

7%

0

0

0

84%

16%

0

0

0

51%

44%

0

0

0

49%

56%

0

0

0

100%

100%

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Akcje, kwity depozytowe inimalnej 
zmiany ceny 1 i 2 (do 79 transakcji dziennie) Nie

B. najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

lumenu 
obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 
, Kod MIC 

XWAR

, Rynek 
New Connect, Kod MIC 
XNCO

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

77%

23%

0

0

0

61%

39%

0

0

0

52%

43%

0

0

0

48%

57%

0

0

0

100%

100%

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 
roku wyko



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Obligacje Nie

B. najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

owane 
natychmiast po 

wprowadzeniu do 
systemu

miejsce wykonania

, Rynek 
Regulowany, Kod MIC 
WBON

, Rynek 
ASO, Kod MIC WMTF

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

99%

1%

0

0

0

94%

6%

0

0

0

16%

41%

0

0

0

84%

59%

0

0

0

100%

100%

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Kontrakty terminowe na waluty Nie

B. najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 
, Kod MIC 

WDER

Nazwa i identyfikator
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

100%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

66%

0

0

0

0

34%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 
ej



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Kontrakty terminowe na akcje Nie

B. najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 
, Kod MIC 

WDER

Nazwa i identyfikator
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

100%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

60%

0

0

0

0

40%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. O transakcji.

inwestycyjne, produkty strukturyzowane, warranty, ETF) Nie

B. otu (od najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

,      
Kod MIC WETP

Nazwa i identyfikator
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

100%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

83%

0

0

0

0

17%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 

1 transakcji na



ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice
www.ingbank.pl

A. transakcji.

Inne instrumenty (kontrakty terminowe na indeksy, opcje, PDA, 
prawo poboru) Nie

B. 5 najlepszych miejsc wy najlepszego).

5 najlepszych miejsc 

wolumenu obrotu 

obrotu odsetek 

wolumenu 

odsetek 
po 

wprowadzeniu do 
systemu

natychmiast po 
wprowadzeniu do 

systemu
miejsce wykonania

, Rynek 

MIC XDER

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

Nazwa i identyfikator 
miejsca wykonania

100%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

62%

0

0

0

0

38%

0

0

0

0

100%

0

0

0

0

Kategoria 
instrumentu

Czy biuro maklerskie w poprzednim 


